
POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

P L A Y  P E R F E C T

FC VIKTORIA PLZEŇ   
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NEDĚLE 27. SRPNA 2017, 18.30 HOD.
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Vážení Viktoriáni,
máme před sebou páté ligové utkání, tedy poslední před reprezentační přestávkou. 
Pohled na tabulku nám všem jistě dělá radost. Pokud bychom i dnešní duel s Baníkem 
Ostrava zvládli, budeme mít stoprocentní bodovou úspěšnost a během pauzy klid na 
další práci. Jsme si samozřejmě vědomi, že naše výkony nebyly vždy ideální, proto je 
před námi stále spousta práce. Vážím si však toho, že tým je vnitřně nesmírně silný 
a bojuje do posledního hvizdu.

Mám nyní touto formou ideální možnost poděkovat Vám všem, že jste přišli podpořit 
Viktorku v prvním duelu s Larnakou, a to v počtu přes deset tisíc. Atmosféra v Doosan 
Areně byla tradičně vynikající, v ochozech se objevila několikrát mexická vlna. Při tako-
vých chvílích mi vždy běhá mráz po zádech. Jak jsme před utkáním slíbili, nachystáme 
pro Vás jako poděkování autogramiádu, která bude trochu odlišná od těch běžných. 
Nyní dolaďujeme detaily a brzy Vás budeme o všem informovat. 

Během reprezentační přestávky se budeme snažit kvalitně potrénovat, dobít baterky 
a připravit se na další velmi důležitou část podzimu. Školákům přeji, aby úspěšně 
a pravou nohou vstoupili do nového školního roku. Věřím, že i Vy si po pauze znovu 
uděláte čas a přijdete podpořit Viktorku přímo na stadion.

Nyní si však užijte dnešní zápas. Naším cílem je vyhrát a potěšit Vás předvedenou hrou. 

Přeji příjemný zážitek a děkuji, že jste s námi.

Adolf Šádek 
Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň / Vydává: FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 301 12 Plzeň / Šéfredaktor: Václav Hanzlík 
Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, Michal Belšán, Erik Krajdl / Fotografie: Ladislav Nussbauer, Martin Skála 
Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. / Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. / Uzávěrka čísla: 23. srpna 2017
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Na hřišti nelze přehlédnout nejen pro svou robustní postavu, ale také pro skvělou techniku při 
práci s míčem a přesné pasy. Diego Živulič je uprostřed zálohy zkrátka cítit, možná proto si ho 
trenér Vrba vybral jako jednu z posil pro právě probíhající ligový ročník. Živulič neoplývá pouze 
talentem na fotbal, rychle se učí i cizí jazyky a hraje na hudební nástroj, který by k fotbalistovi 
přiřadil jen málokdo.

dieGO živulič
Snažím se vždy ze všech sil

S fotbalem začínal v šesti letech v No-
vigradu, kde vyrůstal. „Tenkrát to byl 
malý klub podobný těm, které tady 
hrají krajský přebor. Postupně se zvedl 
až do druhé chorvatské ligy, ale tehdy 
to byla z fotbalového hlediska vesnice. 
Táta i strejda za Novigrad hráli, ale 
vždy se fotbalem jen bavili, než aby jím 
vydělávali. Věděli, že je extrémně těžké 
dostat se na profesionální úroveň, 
proto mě tlačili spíš do školy,“ popisuje 
Živulič, který po absolvování základní 
školy vystudoval jazykové gymnázium 
a následně dokončil bakalářské stu-
dium ekonomie. I díky tomu se dokáže 
dorozumět skoro všude na světě. „Ne-
mluvím úplně špičkově, ale poradím si. 
Třeba angličtina mi zase tolik nesedí, 

ale rozumím a dokážu říct, co potřebuju. 
Kdybych jazyk měl kde používat, věřím, 
že se v něm zdokonalím. Takhle využiju 
angličtinu maximálně při sledování se-
riálů nebo při pokecu s Andym,“ usmívá 
se Diego, který kromě rodné chorvat-
štiny ovládá i polomateřskou italštinu, 
češtinu a dorozumí se i v angličtině 
a němčině. 

V útlém věku figuroval v mládežnických 
reprezentacích Chorvatska, přestože 
nehrál nejvyšší mládežnické soutěže. 
„Od patnácti jsem byl v reprezenta-
cích, což je z dnešního pohledu trochu 
zvláštní, protože jsem hrál až třetí ligu. 
Když jsem přestoupil do Rijeky, pravi-
delně jsem reprezentoval v kategoriích 

U18 a U19. Dostal jsem pozvánku i do 
dvacítek, ale tam mě klub neuvolnil, 
neboť jsme bojovali o udržení v lize,“ 
popisuje Živulič, který si prošel i hosto-
váními v Orijentu a Pomoraci. „Nechtěl 
jsem už jít zpátky do Rijeky, protože 
jsem věděl, že tam nemám šanci hrát. 
Trenér Rijeky ale nechtěl, abych už v Po-
moraci zůstával a stáhl si mě zpátky. 
Pak mě nechal šest měsíců sedět na 
tribuně, což mě strašně zklamalo,“ vy-
práví Diego.

Celá situace došla dokonce tak daleko, 
že se rozhodl úplně změnit prostředí. 
„Byl jsem zklamaný z mentality na 
Balkáně a v Chorvatsku. Vůbec se mi 
nelíbilo to přemýšlení a způsob práce. 
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Prostě jsem bouchnul, sbalil se a odjel 
pryč z Chorvatska. Ano, měl jsem mož-
nost pokračovat v první chorvatské 
lize, ale radši jsem přijal angažmá ve 
druhé české. I na tom je patrné, jak 
moc jsem byl rozhořčený,“ pokračuje 
ve svém fotbalovém příběhu. Jeho 
novým živitelem se stal zlínský Fastav. 
„Celé léto jsem trénoval sám a začínal 
jsem být nervózní z toho, že nemám 
klub. Nakonec mi ale manažer v pátek 
15. srpna zavolal, že 17. se mám hlá-
sit ve Zlíně. Tím se mi otevřela cesta 
k hodně pozitivní životní zkušenosti. 
Na Zlín budu vždycky vzpomínat v dob-
rém. Měli jsme tým plný odchovanců 
a vlastně já s Vukadinovičem jsme byli 
jediní cizinci. Drželi jsme spolu, dařilo 
se nám herně, našel jsem tam spoustu 
dobrých lidí a příjemné prostředí. Vě-
řím, že se Zlínu bude dařit, přeju jim 
štěstí,“ říká na konto let strávených ve 
žlutém dresu. Češtinu se naučil za tři 
měsíce. „Pamatuji si, že mě po cestě 
z Chorvatska zastavila ve Zlíně poli-
cejní hlídka a už v té době jsem uměl 
česky říct, kdo jsem, že jedu z Novi-
gradu, mám za sebou hromadu kilome-

trů a hraju za Zlín. Chvíli jsme si poke-
cali a jel jsem dál,“ usmívá se Diego.

V letní přestávce měnil dres, jako jednu 
z posil Viktorie si ho vybral trenér Pavel 
Vrba. „Zájem Plzně mě moc potěšil, pro-
tože když vás chce takhle úspěšný klub, 
znamená to obrovské ocenění mojí dosa-
vadní práce. Přestup do Plzně je pro mě 
obrovskou motivací do budoucí práce,“ 
přemýšlí Živulič. „Asi jsem už potřeboval 

změnu prostředí i myšlení. Jsem moc 
rád, že jsem součástí tak kvalitního 
klubu jako je Viktoria a tak krásného 
města, kterým je Plzeň. Každým dnem si 
uvědomuji, kam nyní patřím, což je velká 
zodpovědnost,“ dodává. Urostlý záložník 
dostal od trenéra Vrby v úvodu sezóny 
velkou důvěru. Nastoupil do většiny 
zápasů v základní sestavě. „Na konci 

minulé sezóny jsem se zotavoval 
ze zranění. Během letní přestávky 
jsem na sobě makal, abych se vrátil 
zpátky na úroveň, na které jsem 
byl před zraněním. V životě beru 
fotbal velice vážně, i proto mě těší, 
že od trenéra dostávám důvěru. 
Vím, že nejlépe mu poděkuji výkony 
na hřišti, proto se vždy snažím ze 
všech sil,“ říká odhodlaně viktorián 
s devětadvacítkou na zádech. 

„Když netrénujeme nebo nehra-
jeme zápas, věnuji se svému tělu, 
snažím se kvalitně odpočívat a re-
generovat. Ještě jsem se nestihl 
ani seznámit s městem a někam 
zajít. Prošel jsem se jen po ná-
městí, které je krásné. To hlavní 
v Plzni je pro mě ale fotbal,“ hlásí 
Diego. „Rád čtu knihy, zahraju si 
na akordeon. S tím jsem začal ve 
Zlíně. Když jsem měl volno, na-
vštěvoval jsem učitele. Zatím to 
ale není nic moc, umím jen pár pís-
niček v chorvatštině. Budu muset 
ještě hodně cvičit, abych klukům 
v kabině zahrál,“ prozrazuje Živulič.

Zájem Plzně mě moc potěšil, 
protože když vás chce takhle 

úspěšný klub, znamená to 
obrovské ocenění mojí dosa-

vadní práce. 



Zápasy v první lize 41
Vstřelené branky 0
Úspěšnost přihrávek 75,2 %
Vyhrané osobní souboje 249
nejčastější soupeři FC Viktoria Plzeň (4 zápasy)
 AC Sparta Praha (4 zápasy)

 Diego Živulič pohledem statistik 
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2010–14 hnk rijeka 
2010 orijent (hostování)
2011–14 Pomorac (hostování)
2014–17 FC Fastav Zlín
od 2017 FC Viktoria Plzeň

 hráčská kariéra 

2008–09 Chorvatsko u17
2010 Chorvatsko u18
2010–11 Chorvatsko u19

 hráčská kariéra 
 reprezentace 
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Obrat v Jihlavě dOkOnal 
bakOš

Viktoria Plzeň odjížděla do Jihlavy 
s rok starou vzpomínkou na zápas, 
který musela otáčet z nepříznivého 
stavu. Toto se brzo stalo znovu re-
alitou, protože už v první minutě 
využil nedorozumění v plzeňské 
obraně Ikaunieks a stejně jako před 
rokem otevřel skóre. Odpovědět mohl 
o deset minut později Krmenčík, ale 
brankář Rakovan jeho pokus skvěle 
zneškodnil. Před plzeňskou bran-
kou se zase neujaly pokusy Hronka 
a Ikauniekse. Poločas uzavřela Ko-
picova přihrávka napříč pokutovým 
územím, na kterou nedosáhl před 
prázdnou branku skluzující Krmenčík.

Do druhého poločasu vstoupila Vik-
toria dělovkou Limberského, kterou 
několik minut poté napodobil Patrik 
Hrošovský. Na rozdíl od plzeňského 
obránce ale měla jeho střela gólové 
parametry – 1:1. Jihlava mohla strh-
nout vedení znovu na svou stranu 
prostřednictvím Dvořáka, ale jeho 
hlavičku bravurně zneškodnil Kozáčik 
těsně před brankovou čarou. Vytou-
žený plzeňský gól přišel za pět minut 
dvanáct. Ve třetí minutě nastavení 
si míč z rohového kopu našel Marek 
Bakoš a rozhodl o tom, že z Jihlavy si 
Plzeň odvezla všechny tři body.
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„Zápas měl náboj, emoce 
a spoustu dobrých věcí na obou 
stranách. Obě mužstva se sna-
žila útočit a nabídla zajímavý 
fotbal. Nakonec jsme byli šťast-
nější a jsem hrozně rád, že se 
nám utkání povedlo dovést do 
vítězného konce.“

 Hodnocení trenéra 

Průměrná POzice 
hráčů

FC Vysočina Jihlava–FC Viktoria Plzeň 1:2 (1:0)

Branky: 1. Ikaunieks – 64. Hrošovský, 90+2. Bakoš, ŽK: Zoubele, Vaculík – 
Hájek, Řezník, Rozhodčí: Julínek – Pospíšil, Antoníček. Diváci: 4013
FC Vysočina Jihlava: Rakovan – Nový, Tlustý, Krejčí, Keresteš – Vaculík, 
Zoubele (89. Štěpánek) – Hronek, Ikaunieks, Novotný (66. Popovič) – Klíma 
(73. Dvořák).
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Řezník, Hejda, Hájek, Limberský – Hrošovský, Živulič 
(38. Bakoš) – Kopic (87. Řezníček), Čermák (80. Hořava), Zeman – Krmenčík.

Střely FcvP

DRŽENÍ MÍČE

PŘIHRÁVKY

STŘELY (na branku)

ROHY

FAULY

SOUBOJE

34 % 66 %

214 (73 %)  524 (86 %)

12 (3)  15 (6)

5 10

16 9

51 % 49 %

StAtiStikY

FC VYSočinA JihlAVA FC ViktoriA PlZeŇ

střely na branku vyznačené bíle



12  •  VIKTORIÁN  •  3/2017–2018

P kluB Z V R P G+ G- RG B
1. FC Viktoria Plzeň 4 4 0 0 8 1 7 12

2. SK Sigma Olomouc 4 3 0 1 7 3 4 9

3. SK Slavia Praha 4 2 2 0 3 0 3 8

4. AC Sparta Praha 4 2 2 0 4 2 2 8

5. FC Slovan Liberec 4 2 1 1 6 3 3 7

6. Bohemians Praha 1905 4 1 3 0 3 2 1 6

7. FC Fastav Zlín 4 2 0 2 3 3 0 6

8. 1.FC Slovácko 4 1 2 1 6 4 2 5

9. FK Teplice 4 1 2 1 7 6 1 5

10. FC Baník ostrava 4 1 2 1 8 9 -1 5

11. MFK Karviná 4 1 1 2 4 4 0 4

12. FK Dukla Praha 4 1 1 2 4 9 -5 4

13. FK Jablonec 4 0 3 1 4 5 -1 3

14. FK Mladá Boleslav 4 0 1 3 2 7 -5 1

15. FC Vysočina Jihlava 4 0 1 3 1 6 -5 1

16. FC Zbrojovka Brno 4 0 1 3 2 8 -6 1

tabulka

1. D. Lafata (SPA) 3

2. D. Vaněček (TEP) 3

3. M. Graiciar (LIB) 2

4. Š. Falta (OLO) 2

5. r. hrošovský (PlZ) 2

 Nejlepší 
 střelci 

1. J. Krob (TEP) 2

2. M. Fillo (TEP) 2

3. J. kopic (PlZ) 2

4. m. krmenčík (PlZ) 2

5. R. Potočný (LIB) 2

 Nejlepší 
 nahrávači 

1. J. Laštůvka (SLA) 4

2. A. hruška (PlZ) 3

3. T. Fryšták (BOH) 2

4. O. Kolář (LIB) 2

5. T. Koubek (SPA) 2

 Čistá konta 

1. V. Šumulikoski (SLO) 273

2. J. Bořil (SLA) 261

3. T. Souček (SLA) 245

4. P. Šimko (SLO) 225

5. J. Krob (TEP) 224

 Nejvíce 
 přihrávek 
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Ačkoli to školáci možná neuslyší rádi, do začátku 
školního roku zbývá už jen pár dní. Všichni 

školou povinní viktoriáni se mohou 
vybavit širokou škálou zboží 

v barvách Viktorie Plzeň.

 Pastelky 12 ks 

 Obsahují všechny barvy, 
 nejen červeno a modrou 

59 kč

Z nABídkY 
ViktoriA ShoPu

 Není nad to vypadat o velké přestávce stylově 

 Box na svačinu 

115 kč

 Spolužáci budou koukat s  otevřenou pusou 

 Kartičky 

80 kč

 Ochrání všechny 

cenné poznámky 

 Box na sešity 

A5 119 kč/A4 129 kč
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PředStAVuJeme SouPeře: 
FC BAník oStrAVA

Fotbalový tým z Ostravy byl založen roku 1922 
a na svém kontě má čtyři tituly z nejvyšší soutěže. 
Klubovými barvami jsou modrá a bílá. Domácí zápasy 
hrají ‚Chachaři‘ na Městském stadionu ve Vítkovicích, 
kam se vměstná až 15 275 diváků.

Baník je sice nováčkem soutěže, ale široká veřejnost 
ho tak nevnímá. „Olomouc s Ostravou jsou tradiční li-
gové kluby,“ řekl plzeňský záložník Jan Kopic. Morav-
ský celek se mezi tuzemskou elitu vrátil hned v první 
sezoně po sestupu od úvodu ročníku dokazuje, že se 
rozhodně nechce zařadit mezi aspiranty na pád do 
druhé nejvyšší soutěže.

 Na koho si dát pozor 

 Petr Vašek  
Tento zkušený gólman je jedním 
ze strůjců návratu Ostravy do 
nejvyšší soutěže. Osmatřiceti-
letý brankář odchytal v minulé 

sezoně 30 druholigových zápasů, 
ve kterých osmnáctkrát udržel 

čisté konto a inkasoval pouze 20 
gólů. Vašek si vyzkoušel angažmá 
v Rusku, konkrétně v Novosibirsku 

a v Tomsku.

 Milan Baroš  
Pětatřicetiletý útočník je s 41 góly dru-
hým nejlepším střelcem v historii české 

fotbalové reprezentace. Největším úspě-
chem kariéry je vítězství v Lize mistrů 
s Liverpoolem v roce 2005. Společně 
s Vladimírem Šmicerem se tehdy stali 

prvními Čechy, kteří vyhráli tuto prestižní 
soutěž. Mimo Anglie působil ve Francii 
a v Turecku. Do Baníku se vrátil potřetí 

v kariéře v červnu 2017.

 Dyjan Carlos De Azevedo  
Rychlonohý záložník či útočník 
působí v ostravském celku od 
ledna 2014. Kromě Česka hrál 

na Slovensku a v Maďarsku. Za-
jímavostí je, že brazilský šikula 
debutoval za Baník právě proti 

Plzni. Viktoriáni tehdy vyhráli 2:1. 
V letošní sezoně má na svém 

kontě JEDEN GÓL a 211 odehra-
ných minut



vzáJemná bilance 

FC ViktoriA PlZeŇ CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 38 19 19

Výhry 15 7 8

Remízy 9 7 2

Prohry 14 5 9

Vstřelené góly 50 22 28

Inkasované góly 47 17 30

Žluté karty 81 34 47

Červené karty 4 1 3

Proměněné penalty 4 2 2

PoSlední ZáPASY
SEZONA ZÁPAS VÝSLEDEK 

2015/2016 FC Viktoria Plzeň–FC Baník Ostrava 2:0

2015/2016 FC Baník Ostrava–FC Viktoria Plzeň 0:4

2014/2015 FC Baník Ostrava–FC Viktoria Plzeň 0:2

2014/2015 Viktoria Plzeň–FC Baník Ostrava 2:0

2013/2014 FC Baník Ostrava–FC Viktoria Plzeň 1:2

2013/2014 FC Viktoria Plzeň–FC Baník Ostrava 4:0

 FC Baník Ostrava 

FC BAník oStrAVA CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 38 19 19

Výhry 14 9 5

Remízy 9 2 7

Prohry 15 8 7

Vstřelené góly 47 30 17

Inkasované góly 50 28 22

Žluté karty 88 42 46

Červené karty 5 2 3

Proměněné penalty 5 2 3

VIKTORIÁN  •  2/2017–2018  •  15
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interiérové barvy
fasádní barvy
tenkovrstvé omítkoviny
latexové barvy
penetrace a prostředky pro úpravu povrchu 
vodou ředitelné barvy na dřevo, kov a beton
rozpouštědlové barvy na dřevo a kov
tónovací barvy a přípravky
tónovací systémy
tmely, štuky, stavební a malířské suroviny

V partnerských prodejnách označených logem HET 
LIGA Partner můžete po předložení tohoto kuponu 
uplatnit SLEVU min. 7 % ze základních cen 
příslušného maloobchodu na nákup výrobků značky 
HET - interiérových a fasádních barev, omítkovin, 
penetrací, barev na dřevo a kov atd. Slevy nelze sčítat 
a nevztahují se na akční nebo jinak zlevněné zboží. 
O přiznání slevy požádejte před zaplacením 
vašeho nákupu. Přehled prodejen, ve kterých lze 
slevu uplatnit naleznete na www.het.czna veškerý sortiment výrobků značky HET

http://www.het.cz
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JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 

VÍCE NA KOPEMEZAFOTBAL.CZ

http://www.napivosrozumem.cz
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Věděli jste, že...
Každé kolo HET ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří venku? 

Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých statistických 
zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

DUK - BOH
... utkání mezi Duklou a Bohemians je 
zatím jediné, v němž se povedlo skó-
rovat brankáři ze hry? Podařilo se to 

Zdeňku Zlámalovi na podzim 2015. 

JAB - ZLN

... hlavní hvězdou Zlína je Petr 
Jiráček, který v minulé sezoně 
hostoval ze Sparty v Jablonci?

KAR - LIB

... Karviná se v lize střetla s Liber-
cem jen v minulé sezoně, kdy mu 

ve dvou zápasech nedala ani gól?

SLA - MLB

...hlavním koučem Mladé Boleslavi je Dušan 
Uhrin ml., jenž byl posledním lodivodem Sla-
vie před příchodem Jaroslava Šilhavého?

BNO - SPA
... poslední zápas Sparty v Brně 

skončil divokou remízou 3:3? Ligovou 
premiéru na střídačce Pražanů si 

tehdy odbyl trenér David Holoubek.

TEP - JIH
... nejlepším střelcem zápasů mezi 
Teplicemi a Jihlavou je čtyřgólový 

Bosňan Aidin Mahmutovič, který už 
v české lize nepůsobí?

SLO - OLO
... ve 26 vzájemných zápasech 

mezi Slováckem a Olomoucí se ješ-
tě nikdy nestalo, aby duel skončil 

bezbrankovou remízou?

PLZ - OVA
... kariéra úspěšného kouče Plzně 
Pavla Vrby je pevně spjata s Baní-

kem, kde strávil své první trenérské 
angažmá v lize?
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LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit hráče 
utkání, a to ve všech duelech HET ligy!

Zvolte svůj oblíbený klub
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifikace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifikace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas,
ve kterém chcete 
hlasovat o hráči 

utkání.

Vyberte hráče, 
pro které 

chcete hlasovat 
a stiskněte odeslat 

hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Oficiální aplikaci 
HET ligy stahujte z

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.hetliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.

HRÁČ 
UTKÁNÍ
HRÁČ 

UTKÁNÍ

LAFATA

EKPAI

DE AZEVEDO

KABAJEV

PŘIKRYL

TECL

IKAUNIEKS

TEXL

SPA

ZLN

OVA

BOH

MBL

JAB

JIH

OLO

SLO

KAR

TEP

SLA

LIB

DUK

PLZ

BNO

43 %

45 %

39 %

37 %

20 %

60 %

48 %

70 %

65 %

40 %

20 %

24 %

56 %

33 %

50 %

31 %

HEČA

BERKOVEC

LJEVAKOVIČ

ALTINTOP

GRAICIAR

RADA

HROŠOVSKÝ

KONÉ

1:0
1:0
3:3
0:0
0:3
2:2
1:2
3:0

HRÁČI UTKÁNÍ 4. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

https://itunes.apple.com/cz/app/gambrinus-liga-official/id719721100?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.gambrinusliga.android
http://www.windowsphone.com/cs-cz/store/app/synot-liga/6de71dbd-90c8-4bc6-af29-9faa955e57b7
https://www.facebook.com/1-fotbalová-liga-170271719488/
http://www.hetliga.cz/hracutkani
https://twitter.com/fotbalovaligaCZ
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 dOrOSt dO 17 let září,  
 daří Se i dOrOStenkám 
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Dorostenci

Devatenáctka vstoupila do sezony 
slušně. Od minulého ligového vydání 
magazínu Viktorián stihla sehrát dva 
zápasy proti Frýdku-Místku a Opavě. 
V obou utkáních uspěla, na kontě tak 
má po 4 duelech 9 bodů se skóre 11:4 
a je druhá o bod za Brnem.

Výborný vstup zažívají dorostenci do 
17 let, kteří ve všech 4 zápasech vy-
hráli. Celostátní ligu U17 tak s 11 body 
a skóre 15:5 aktuálně vedou.

Šestnáctce a nové kategorii U18 začala 
ligová sezona až dnes utkáním s Klad-
nem. Nejmladší dorostenci si ale minulý 
víkend dopřáli zajímavou konfrontaci 
na turnaji Mija Etlingera v chorvatském 
Záhřebu, kde si zahráli s tamní repre-
zentací, slovenskou Žilinou a maďar-
ským Honvédem. V náročných zápasech 
vybojovali bod za remízu 3:3 s Žilinou.

Žáci

Žákovské kategorie U15 a U14 odstarto-
valy sezonu zápasy v Mladé Boleslavi. 
Uspět ovšem nedokázaly, středočeský 

soupeř oba duely zvládl lépe. Patnáctka 
prohrála 1:2, čtrnáctka pak 0:1. Další zá-
pasy sehráli žáci již v tuto středu s Bo-
hemians 1905, nicméně oba skončily po 
uzávěrce dnešního vydání.

Ženské týmy

Ženy pod vedením trenéra Sálema Heb-
ousseho vstoupily do nového ročníku 
vítězstvím 4:1 v Hradci Králové. Posléze 
na domácím hřišti v Dobřanech přivítaly 
silné Slovácko, kterému podlehly 2:6. 
Dorostenky se uvedly v tom nejlepším 
možném světle. V Hradci Králové se jim 
také podařilo vyhrát (3:1), stejným po-
měrem zdolaly i Slovácko.

Výsledky

U19
Plzeň–Frýdek-Místek 4:0 (Kepl 
2, Šulc, Selnar)
Opava–Plzeň 1:4 (Selnar, Šulc, 
Kepl, Kraml)

U17
Plzeň–Frýdek-Místek 3:2pen. 
(Halász PK, Koranda)
Opava–Plzeň 0:5 (Koranda 2, 
Fišer, Vrba, Václavík)

U16 (turnaj M. Etlingera)
Plzeň–Chorvatsko U16 0:1
Plzeň–Žilina 3:3 (Krátký 2, 
Šoul)
Plzeň–Honvéd 0:1

U15
Mladá Boleslav–Plzeň 2:1 
(Jedlička PK)

U14
Mladá Boleslav–Plzeň 1:0

Ženy
Hradec Králové–Plzeň 1:4 
(Karasová 2, Šlajsová, A. Radová)
Plzeň–Slovácko 2:6 (Plháková, 
Mrázová)

Dorostenky
Hradec Králové–Plzeň 1:3 
(Kratochvílová, Kolorosová, 
Charouzová)
Plzeň–Slovácko 3:1 (Mirtlová, 
Ajazi, Charouzová)

Většině mládežnických kategorií již začala nová sezona. 
A nutno říci, že některým kategoriím se vstup obzvlášť 
vydařil. Bez porážky jsou zatím dorostenci U17, oba zápasy 
vyhrály i dorostenky. Devatenáctka prohrála jen jednou. 
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Na sever Čech jeli viktoriáni jako favo-
rité, což se nakonec i potvrdilo a domů 
odvezli všechny tři body. „První půle 
nám vyšla dobře, akorát jsme v závěru 

zbytečně chybovali a domácí gólem do 
šatny snížili. Stejně jsme začali i druhý 
poločas a Jablonec srovnal. Trochu nám 
trvalo, než jsme se z toho oklepali, ale 

poslední půlhodinu jsme už ovládli,“ 
zhodnotil zápas trenér Jiří Kohout.

Fk JABloneC–FC ViktoriA PlZeŇ 2:5 
(1:2)
43. Pleštil, 46. Díl – 8. Vais, 37., 70. a 73. 
Arzberger, 57. Novák

Ve čtvrtém kole čekal viktoriány ob-
hájce titulu. Zápas byl ale vyrovnaný 
a Plzeň vybojovala zaslouženou remízu. 
„Určitě cenný bod. Mladá Boleslav při-
jela se silným týmem, pro nás to tak 
byla velmi dobrá konfrontace. V první 
půli jsme byli trochu ovlivnění brzkým 
gólem, nicméně druhá půle byla z naší 
strany nadstandardní. To vyrovnání 
jsme si naprosto zasloužili,“ věřil po 
duelu Kohout.

FC ViktoriA PlZeŇ–Fk mlAdá Bole-
SlAV 1:1 (0:1)
66. Arzberger – 5. Babalj (pen.)

Junioři jsou po odehrání 4 kol na druhém 
místě tabulky se skóre 13:6. V čele 
jsou momentálně Teplice, které dosud 
neztratily ani jeden bod. V tabulce střelců 
se o druhé místo dělí viktoriáni Rudolf 
Novák s Tomášem Arzbergerem, oba 
dali pět branek. Další utkání čeká tým 
Jiřího Kohouta zítra od 11 hodin na hřišti 
pražské Slavie.

 JuniOři zůStávaJí  
 i nadále nePOraženi 

Deset bodů a druhé místo v tabulce mají na svém kontě 
junioři Viktorie Plzeň po čtyřech kolech. Na severu Čech 
ukořistili po výhře 5:2 s Jabloncem všechny tři body, aby 
v následujícím zápase vybojovali cenný bod nad obhájcem 
titulu z Mladé Boleslavi.
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Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 

http://www.logspeed.cz
mailto:kbelektro@kbelektro.cz
http://www.kbelektro.cz
http://www.carlsonoil.cz
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FC ViktoriA PlZeŇ
1

matúš kozáčik
27. 12. 1983
Brankář
Prvoligové starty: 208
Zápasy za FCVP: 136
Čistá konta: 94

Petr Bolek
13. 6. 1984
Brankář
Prvoligové starty: 15
Zápasy za FCVP: 15
Čistá konta: 6

13

Aleš hruška
23. 11. 1985
Brankář
Prvoligové starty: 226
Zápasy za FCVP: 3
Čistá konta: 57

16

lukáš hejda
9. 3. 1990
Obránce
Prvoligové starty: 129
Zápasy za FCVP: 92
Prvoligové branky: 13

2

david limberský 
6. 10. 1983
Obránce
Prvoligové starty: 314
Zápasy za FCVP: 293
Prvoligové branky: 19

8

Václav Pilař
13. 10. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 88
Zápasy za FCVP: 60
Prvoligové branky: 15

6

roman hubník
6. 6. 1984 
Obránce
Prvoligové starty: 216
Zápasy za FCVP: 76
Prvoligové branky: 12

4

Aleš čermák
1. 10. 1994
Záložník
Prvoligové starty: 71
Zápasy za FCVP: 2
Prvoligové branky: 11

25

tomáš hořava
29. 5. 1988
Záložník 
Prvoligové starty: 239
Zápasy za FCVP: 107
Prvoligové branky: 30

7

Jan kopic
4. 6. 1990
záložník
Prvoligové starty: 167
Zápasy za FCVP: 52
Prvoligové branky: 28

10

milan Petržela
19. 6. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 318
Zápasy za FCVP: 223
Prvoligové branky: 39

11

Patrik hrošovský
22. 4. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 109
Zápasy za FCVP: 95
Prvoligové branky: 10

17

Jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 213
Zápasy za FCVP: 113
Prvoligové branky: 25

19

martin Zeman
28. 3. 1989
Záložník
Prvoligové starty: 120
Zápasy za FCVP: 26
Prvoligové branky: 10

9

dominik Sváček
24. 2. 1997
Brankář
Prvoligové starty: 1
Zápasy za FCVP: 1
Čistá konta: 0

30

radim řezník
20. 1. 1989
Obránce
Prvoligové starty: 195
Zápasy za FCVP: 99
Prvoligové branky: 6

14

Jan Baránek
26. 6. 1993
Obránce
Prvoligové starty: 77
Zápasy za FCVP: 39
Prvoligové branky: 8

22

marián čišovský 
2. 11. 1979
Obránce
Prvoligové starty: 64
Zápasy za FCVP: 64
Prvoligové branky: 12

28

tomáš hájek
1.12.1991
Obránce
Prvoligové starty: 57
Zápasy za FCVP: 9
Prvoligové branky: 4

21

milan havel
7.8.1994
Obránce
Prvoligové starty: 56
Zápasy za FCVP: 3
Prvoligové branky: 2

24

Filip Vacovský
6.3.1998
Obránce
Prvoligové starty: 0
Zápasy za FCVP: 0
Prvoligové branky: 0

35
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Phdr. michal rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Bc. robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Bc. Petr nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

daniel kolář
27.10.1985
Záložník
Prvoligové starty: 288
Zápasy za FCVP: 207
Prvoligové branky: 70

26

michael krmenčík
15. 3. 1993
Útočník
Prvoligové starty: 75
Zápasy za FCVP: 39
Prvoligové branky: 22

15

marek Bakoš
15. 4. 1983
Útočník
Prvoligové starty: 188
Zápasy za FCVP: 147
Prvoligové branky: 66

23

Jakub řezníček
26. 5. 1988
Útočník
Prvoligové starty: 226
Zápasy za FCVP: 2
Prvoligové branky: 56

37

Andreas ivanschitz
15. 10. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 8
Zápasy za FCVP: 8
Prvoligové branky: 3

33

diego živulič
23.3.1992
Záložník
Prvoligové starty: 41
Zápasy za FCVP: 4
Prvoligové branky: 0

29

mudr. Petr Zeman, 

mBA 
1. 8. 1977
lékař

mudr. Jonáš kudela
21. 1. 1983
lékař

mudr. Jaroslav Zeman, Ph.d
23. 12. 1966
lékař

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

Zdeněk Bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

Zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Václav rada 
24. 5. 1968
kustod

martin ticháček
15. 9. 1981
Asistent trenéra

dušan Fitzel
15. 4. 1963
Asistent trenéra
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http://www.napivosrozumem.cz
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BrAnkáři
16 František Chmiel 15. 6. 1997
1 Martin Šustr 3. 10. 1990
30 Petr Vašek 9. 4. 1979

oBránCi
13 Oleksander Azackij 13. 1. 1994
18 Petr Breda 1. 8. 1993
6 Denis Granečný 7. 9. 1998
9 Lukáš Pazdera 6. 3. 1987
20 Jakub Pokorný 11. 9. 1996
4 Martin Sus 15. 3. 1990
3 Martin Šindelář 22. 1. 1991

ZáložníCi
11 Dyjan Carlos De Azevedo  23. 6. 1991
33 Marek Hlinka 4. 10. 1990
10 Robert Hrubý 27. 4. 1994
8 Tomáš Hykel 23. 11. 1996
25 Tomáš Mičola 26. 9. 1988
12 Stefan Panić 20. 9. 1992
21 Bronislav Stáňa 12. 11. 1993

ÚtočníCi
27 Milan Baroš 28. 10. 1981
22 Alexander Jakubov 11. 1. 1991
26 Tomáš Poznar 27. 9. 1988
7 Jakub Šašinka 2. 10. 1995
14 Ondřej Šašinka 21. 3. 1998

hlAVní trenÉr 
Radim Kučera

ASiStenti trenÉrA
Bronislav Červenka, Ivo Gregovský, Petr Samec, Vít Baránek

hoStÉ / FC BAník oStrAVAdomáCí / FC ViktoriA PlZeŇ

BrAnkáři
13  Petr Bolek 13. 6. 1984
16  Aleš Hruška 23. 11. 1985
1  Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
30 Dominik Sváček 24. 2. 1997

oBránCi
22 Jan Baránek 26. 6. 1993
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
21 Tomáš Hájek 1. 12. 1991
24 Milan Havel 7. 8. 1994
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
35 Filip Vacovský 6. 3. 1998

ZáložníCi
25 Aleš Čermák 1. 10. 1994
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
33 Andreas Ivanschitz 15. 10. 1983
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
10 Jan Kopic 4. 6. 1990
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
9 Martin Zeman 28. 3. 1989
29 Diego Živulič 23. 3. 1992

ÚtočníCi
23 Marek Bakoš 15. 4. 1983
15 Michael Krmenčík 15. 3. 1993
37 Jakub Řezníček 26. 5. 1988

hlAVní trenÉr
Pavel Vrba

ASiStenti trenÉrA
Dušan Fitzel, Zdeněk Bečka, Martin Ticháček

SouPiSkA
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více informací naleznete na www.cinestar.cz

uvádí

13. září 
v multikinech
CineStar

http://www.cinestar.cz
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Ze SoCiálníCh Sítí

www.facebook.com/fcviktoria.cz

www.instagram.com/fcviktoria_official

www.twitter.com/fcviktorkaplzen

plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň

www.youtube.com/fcvpTV

Dušan Bouchal: Marek Ba-
koš krásně proměnil přímý 
kop, kterým Viktoria vyrov-
nala! Pral se, hrál agresivně 
– velice dobře nahradil 
Krmu. Pilař opět svým dob-
rým výkonem nezklamal...

Ondřej Palán: Marek Bakoš se staví k penaltě, celý stadion je v po-
divném napětí, trenér Vrba odvrací zrak, jakoby tušil, že tenhle mo-
ment v sobě nese jistou osudovost. Míč se nakonec ocitá se štěstím, 
provázejícím Viktorii po celý zápas, za zády nešťastného brankáře. 
Naši hráči to s Larnakou uhráli opravdu srdcem a to srdce tluče 
o dost silněji, když je v jeho středu Roman Hubník a Marek Bakoš.

Tomáš Felix: Plzeň je super! Boží město! FCVP zvyšuje kvalitu české 
ligy. Ohromný výkonnostní skok za posledních 10 let. Přeji vám úspěchy. 

https://www.facebook.com/fcviktoria.cz
http://www.instagram.com/fcviktoria_official
http://www.twitter.com/fcviktorkaplzen
http://plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň
http://www.youtube.com/fcvpTV
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SAZKA NA ZAZITKY.CZREGISTRUJ SE NA

Vyzvedni si odměnu za novou registraci. 

Sázej na Viktorku a získej exkluzivní ceny.

Vychutnej si občerstvení v klubové 
restauraci a zhlédni předzápasové 
rozcvičení přímo z hrací plochy. 
Měj tak své oblíbené hráče 
přímo na dosah ruky. Navíc se 
pak můžeš zúčastnit pozápasové 
tiskové konference.

Vychutnej si občerstvení v klubové 

Co na tebe čeká? 

REGISTRUJ SE NA SAZKANAZAZITKY.CZVsaď si alespoň za 100 Kč na zápasy Viktorky během 

podzimní části a hraj o neopakovatelný zážitek.

http://www.sazkanazazitky.cz
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1. KOLO (SO 29. ČERVENCE)
Brno Ostrava 1:3

Plzeň Dukla 4:0

Slovácko Jablonec 1:1

Karviná Jihlava 2:0

Slavia Teplice 1:0

Liberec Zlín 1:0

Mladá Boleslav Olomouc 1:2

Sparta Bohemians 1905 1:1

6. KOLO (SO 9. ZÁŘÍ)
Liberec Plzeň 9.9. 16.00

Ostrava Jablonec 9.9. 17.00

Zlín Teplice 9.9.  17.00

Bohemians 1905 Slovácko 9.9. 17.00

Olomouc Slavia 9.9. 18.00

Mladá Boleslav Brno 9.9. 15.00

Jihlava Dukla 9.9.  16.00

Sparta Karviná 9.9. 18.00

11. KOLO (SO 21. ŘÍJNA)
Teplice Karviná

Plzeň Brno

Dukla Slovácko

Jihlava Bohemians 1905

Ostrava Olomouc

Zlín Mladá Boleslav

Jablonec Sparta

Slavia Liberec

7. KOLO (SO 16. ZÁŘÍ)
Karviná Olomouc

Brno Liberec

Slovácko Mladá Boleslav

Slavia Sparta

Plzeň Zlín

Dukla Ostrava

Teplice Bohemians 1905

Jablonec Jihlava

12. KOLO (SO 28. ŘÍJNA)
Slovácko Slavia

Karviná Plzeň

Brno Dukla

Olomouc Teplice

Liberec Jablonec

Sparta Ostrava

Mladá Boleslav Jihlava

Bohemians 1905 Zlín

8. KOLO (SO 23. ZÁŘÍ)
Karviná Brno

Jihlava Ostrava

Zlín Slavia

Bohemians 1905 Jablonec

Olomouc Dukla

Mladá Boleslav Plzeň

Sparta Teplice

Liberec Slovácko

13. KOLO (SO 4. LISTOPADU)
Plzeň Slavia

Dukla Karviná

Teplice Slovácko

Jablonec Brno

Ostrava Mladá Boleslav

Jihlava Liberec

Zlín Sparta

Bohemians 1905 Olomouc

9. KOLO (SO 30. ZÁŘÍ)
Slovácko Karviná

Slavia Brno

Plzeň Bohemians 1905

Dukla Sparta

Teplice Liberec

Jablonec Mladá Boleslav

Ostrava Zlín

Jihlava Olomouc

14. KOLO (SO 18. LISTOPADU)
Karviná Jablonec

Brno Teplice

Slovácko Plzeň

Slavia Dukla

Olomouc Zlín

Mladá Boleslav Bohemians 1905

Sparta Jihlava

Liberec Ostrava

5. KOLO (SO 26. SRPNA)
Liberec Plzeň 9.9. 16.00

Ostrava Jablonec 9.9. 17.00

Zlín Teplice 9.9. 17.00

Bohemians 1905 Slovácko 9.9. 17.00

Olomouc Slavia 9.9. 18.00

Mladá Boleslav Brno 10.9. 15.00

Jihlava Dukla 10.9. 16.00

Sparta Karviná 10.9. 18.00

10. KOLO (SO 14. ŘÍJNA)
Karviná Slavia

Brno Slovácko

Zlín Jihlava

Bohemians 1905 Ostrava

Olomouc Jablonec

Mladá Boleslav Teplice

Sparta Plzeň

Liberec Dukla

15. KOLO (SO 25. LISTOPADU)
Ostrava Karviná

Jihlava Brno

Zlín Slovácko

Jablonec Slavia

Teplice Plzeň

Dukla Mladá Boleslav

Olomouc Sparta

Bohemians 1905 Liberec

2. KOLO (SO 5. SRPNA)
Teplice Dukla 3:1

Zlín Brno 2:1

Bohemians 1905 Karviná 2:1

Olomouc Liberec 2:1

Jablonec Plzeň 0:1

Jihlava Slovácko 0:0

Ostrava Slavia 0:0

Mladá Boleslav Sparta 0:1

3. KOLO (SO 12. SRPNA)
Slavia Jihlava 2:0

Brno Bohemians 0:0

Slovácko Ostrava 5:2

Plzeň Olomouc 1:0

Teplice Jablonec 1:1

Karviná Mladá Boleslav 1:1

Dukla Zlín 1:0

Liberec Sparta 1:1

4. KOLO (SO 19. SRPNA)
Sparta Slovácko 1:0

Zlín Karviná 1:0

Ostrava Teplice 3:3

Bohemians Slavia 0:0

Mladá Boleslav Liberec 0:3

Jablonec Dukla 2:2

Jihlava Plzeň 1:2

Olomouc Brno 3:0
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16. KOLO (SO 2. PROSINCE)
Dukla Teplice

Plzeň Jablonec

Slovácko Jihlava

Slavia Ostrava

Brno Zlín

Karviná Bohemians 1905

Liberec Olomouc

Sparta Mladá Boleslav

21. KOLO (SO 17. BŘEZNA)
Olomouc Karviná

Liberec Brno

Mladá Boleslav Slovácko

Sparta Slavia

Zlín Plzeň

Ostrava Dukla

Bohemians 1905 Teplice

Jihlava Jablonec

26. KOLO (SO 28. DUBNA)
Slavia Slovácko

Plzeň Karviná

Dukla Brno

Teplice Olomouc

Jablonec Liberec

Ostrava Sparta

Jihlava Mladá Boleslav

Zlín Bohemians 1905

17. KOLO (SO 17. ÚNORA)
Mladá Boleslav Karviná

Bohemians 1905 Brno

Jihlava Slavia

Ostrava Slovácko

Olomouc Plzeň

Zlín Dukla

Jablonec Teplice

Sparta Liberec

22. KOLO (SO 31. BŘEZNA)
Brno Karviná

Ostrava Jihlava

Slavia Zlín

Jablonec Bohemians 1905

Dukla Olomouc

Plzeň Mladá Boleslav

Teplice Sparta

Slovácko Liberec

27. KOLO (SO 5. KVĚTNA)
Slavia Plzeň

Karviná Dukla

Slovácko Teplice

Brno Jablonec

Mladá Boleslav Ostrava

Liberec Jihlava

Sparta Zlín

Olomouc Bohemians 1905

18. KOLO (SO 24. ÚNORA)
Dukla Jablonec

Slavia Bohemians 1905

Teplice Ostrava

Karviná Zlín

Brno Olomouc

Plzeň Jihlava

Liberec Mladá Boleslav

Slovácko Sparta

23. KOLO (SO 7. DUBNA)
Karviná Slovácko

Brno Slavia

Bohemians 1905 Plzeň

Sparta Dukla

Liberec Teplice

Mladá Boleslav Jablonec

Zlín Ostrava

Olomouc Jihlava

28. KOLO (SO 12. KVĚTNA)
Jablonec Karviná

Teplice Brno

Plzeň Slovácko

Dukla Slavia

Zlín Olomouc

Bohemians 1905 Mladá Boleslav

Jihlava Sparta

Ostrava Liberec

19. KOLO (SO 3. BŘEZNA)
Liberec Karviná

Sparta Brno

Olomouc Slovácko

Mladá Boleslav Slavia

Jihlava Teplice

Bohemians 1905 Dukla

Ostrava Plzeň

Zlín Jablonec

24. KOLO (SO 14. DUBNA)
Slavia Karviná

Slovácko Brno

Jihlava Zlín

Ostrava Bohemians 1905

Jablonec Olomouc

Teplice Mladá Boleslav

Plzeň Sparta

Dukla Liberec

29. KOLO (SO 19. KVĚTNA)
Karviná Ostrava

Brno Jihlava

Slovácko Zlín

Slavia Jablonec

Plzeň Teplice

Mladá Boleslav Dukla

Sparta Olomouc

Liberec Bohemians 1905

20. KOLO (SO 10. BŘEZNA)
Jablonec Ostrava

Dukla Jihlava

Teplice Zlín

Slovácko Bohemians 1905

Karviná Sparta

Brno Mladá Boleslav

Slavia Olomouc

Plzeň Liberec

25. KOLO (SO 21. DUBNA)
Karviná Teplice

Brno Plzeň

Slovácko Dukla

Bohemians 1905 Plzeň

Olomouc Ostrava

Mladá Boleslav Zlín

Sparta Jablonec

Liberec Slavia

30. KOLO (SO 26. KVĚTNA)
Dukla Plzeň

Teplice Slavia

Jablonec Slovácko

Jihlava Karviná

Ostrava Brno

Zlín Liberec

Bohemians 1905 Sparta

Olomouc Mladá Boleslav
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DOTIKO

P L Z E Ň

malby natery

PArtneři

 

DSD GROUP

JAN LUKEŠ

http://www.euronovagroup.com/
http://www.mireality.eu
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.maister.cz/
http://rrr-cv.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
http://jips.cz/
http://www.creditone.cz/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.zdenekmolcar.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.general-overnight.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.raval.cz
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://o2.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz
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mediální PArtneři

PArtneři

oFiCiální dodAVAtelÉ

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9
Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.plzen.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.radioegrensis.cz/
http://www.cinestar.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.prom-in.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.og.cz/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.devetsil.cz/
http://www.geis-group.cz/
http://www.typos.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.vhs.cz/
http://www.tran-sig-ma.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.whaat.cz/


36 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
36  •  VIKTORIÁN  •  3/2017–2018

PArtneři mládeže

VÝZnAmní PArtneři

hlAVní PArtner mládeže

http://www.kr-plzensky.cz/
http://plzen.apex-casino.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.koop.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.gambrinus.cz/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/
http://www.dhl.cz/cs.html
http://www.stavmonta.cz/
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mailto:prace@naspilce.com
http://www.unasplzenchutna.cz
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v rePrezentacích čeSka 
a SlOvenSka JSOu čtyři viktOriáni

Pod vedením trenéra Karla Jaro-
líma se můžou představit Jan Kopic 
s Michaelem Krmenčíkem. Kopic 
v dresu s lvíčkem na prsou odehrál 

čtyři utkání a vstřelil jednu branku, 
Krmenčík si v šesti utkáních připsal 
čtyři přesné zásahy. Češi se představí 
v pátek 1. září od 20.45 hod. v Edenu 

v utkání s Německem, v pondělí 4. září 
pak budou bojovat o body v severoir-
ském Belfastu.

Slovenský trenér Ján Kozák zařadil do 
svého výběru brankáře Matúše Kozá-
čikaa záložníka Patrika Hrošovského. 
Slováci přivítají na vlastní půdě v Trnavě 
v pátek 1. září Slovinsko, v pondělí 
4. září se ve Wembley postaví Anglii.

Před českou i slovenskou reprezentací jsou v reprezentační 
přestávce dva duely. V kvalifikačních utkáních mohou 
nastoupit celkem čtyři zástupci plzeňské kabiny.

http://www.shapecorp.cz


POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

P L A Y  P E R F E C T

FC VIKTORIA PLZEŇ   
Liga Mistrů

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ-SK SIGMA OLOMOUC
SOBOTA 12. SRPNA, 16.00 HOD.

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ČERVENEC 2017 / 19 KČ

LIGA MISTRŮ  3. PŘEDKOLO
STŘEDA 2. SRPNA 2017, 20.15 HOD.

DOOSAN ARENA

VS

http://www.pumastore.cz
http://www.top4football.cz


POHODLÍ
Integrovaná ponožka 
evoKNIT poskytuje 
oporu v oblasti 
kotníku, kterou 
těsně obepíná.

DOTEK
Super-tenká a měkká 
telecí kůže zajišťuje 
maximální cit 
při doteku míče.

RYCHLOST
Lehká, přizpůsobivá podešev 
a uspořádání trakčních kolíků 
na podporu rychlosti.

Lze zakoupit na internetovém obchodě www.pumastore.cz, www.top4football.cz 
a v kamenných obchodech TOP4FOOTBALL - Ječná 15, Praha nebo Bubeníčkova 13, Brno.

P L A Y  P E R F E C T

FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / SRPEN 2017 / 19 KČ

5. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ-FC BANÍK OSTRAVA

NEDĚLE 27. SRPNA 2017, 18.30 HOD.

SNAŽÍM SE VŽDY 
ZE VŠECH SIL

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / SRPEN 2017 /INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / SRPEN 2017 /

FC VIKTORIA PLZEŇ-FC BANÍK OSTRAVA

SNAŽÍM SE VŽDY SNAŽÍM SE VŽDY SNAŽÍM SE VŽDY 

http://www.fcviktoria.cz
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